許可申請

  公 共 用 物 使 用      書
              協  議

 新
 規

 更
 新

 変
 更

第      号
 令和  年  月  日

                                令和  年  月  日

  大 府 市 長  殿

                      〒
                  住 所
                  (ふりがな)
                  氏 名

                  名  称

                  代表者

                  電 話 （    ）   －

                  連絡先 氏名

                      電話 （    ）   －

              使用の許可を申請
  下記のとおり、公共用物の        します。
               使 用 を 協 議

                   記

 使用の目的

 使用の場所  道 路 ・ 水 路 ・ その他

 大府市     町                 番地先

    名    称    規    格    数    量

    使 用 物 件

 使用の期間  令和  年  月  日から

 令和  年  月  日まで   間

 使用物件

 の 構 造

 工事の期間  令和  年  月  日から

 令和  年  月  日まで   間

 工事実施

 の 方 法

 復 旧 方 法

 添付書類

備考 １ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

   ２ 添付書類

  ﾁｪｯｸ欄

  □⑴ 位置図（縮尺50,000分の１以上）

  □⑵ 土地整理図の写し

  □⑶ 平面図（縮尺500分の１以上）

  □⑷ 構造等の詳細図（縮尺100分の１以上）

  □⑸  縦横断面図（縮尺100分の１以上）

  □⑹ 面積計算書

  □⑺  その他指定する書類（工事仕様書・現場写真・道路保安図・流量計算書・工

事理由書・工区長排水承諾書・隣地承諾書・現地測量図・工程表等）